בהוקרה על מנהיגות יוצאת דופן, המשלבת הצלחה עסקית עם פעילות ציבורית-חברתית מגוונת; על הסיוע לקבוצות מוחלשות בחברה, מתוך הבנה ואמונה שחיזוקן מהווה ערובה לחברה מוסרית, צודקת וטובה יותר; על התרומה לקידום הלימוד והמחקר של השואה באוניברסיטת חיפה, למען שימור זכר השואה והנחלתו לדורות הבאים; על התמיכה המתמשכת בפרויקט "אוניברסיטה בעם" והטמעתו בקרב החברה הישראלית; ועל היותו שגרירה של אוניברסיטת חיפה בעולם כולו.

ניתן בא' בסיון תשע"ו, 7 ביוני 2016
חיפה, ישראל

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל